
UCHWAŁA NR XXXIX/203/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2018 w wysokości 32 844 059  zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 29 853 118  zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 2 990 941 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykaz zmian  zadań inwestycyjnych realizowanych w 2018  roku zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  dla jednostek sektora finansów 
publicznych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIX/203/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 31 stycznia 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 401 000,001 025 500,00 1 426 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 401 000,00 1 426 500,001 025 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 500,00 401 000,00 935 500,00

750 Administracja publiczna - 50 000,003 632 804,00 3 582 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 800,00 2 167 850,002 168 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 800,00 94 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 50 000,00 109 300,00159 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 800,00 925 165,00924 365,00

4309 Zakup usług pozostałych 354,00 800,00 1 154,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00165 654,00 165 654,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 114 900,00114 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 2 500,00 29 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 301 000,0010 831 723,00 10 530 723,00

80101 Szkoły podstawowe - 291 000,00 5 840 107,006 131 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 657 570,00 - 40 000,00 2 617 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 - 91 000,00 160 000,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 2 025 394,002 035 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 362 387,00 - 10 000,00 1 352 387,00

852 Pomoc społeczna 0,004 103 810,00 4 103 810,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 291 224,00291 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 224,00 - 741,00 20 483,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 741,00 741,00

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 695 813,00695 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 196,00 - 423,00 469 773,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 376,00 423,00 33 799,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 255 658,00255 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 378,00 - 1,00 132 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 114,00 1,00 8 115,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150 000,001 121 625,00 971 625,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 150 000,00 84 700,00234 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00270 000,00 370 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 151 000,0051 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 100 000,00 100 000,00

32 844 059,00 32 844 059,000,00Razem:

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIX/203/2018  Rady Gminy Kikół z dnia  31 stycznia 2018r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 401 000,00534 500,00 935 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 401 000,00 935 500,00534 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 500,00 401 000,00 935 500,00

Modernizacja dorgi w Woli 0,00 105 000,00 105 000,00

Modernizacja drogi w Ciełuchowie 0,00 80 000,00 80 000,00

Modernizacja drogi w Konotopiu 0,00 118 000,00 118 000,00

Modernizacja drogi w Lubinie 0,00 98 000,00 98 000,00

Modernizacja ulicy Toruńskiej w Kikole 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej 170101C  w miejscowości Hornówek dz. nr.
 

81/2 323 000,00 - 100 000,00 223 000,00

801 Oświata i wychowanie - 251 000,001 321 000,00 1 070 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 251 000,00 1 070 000,001 321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 160 000,00 - 160 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 - 91 000,00 160 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

251 000,00 - 91 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150 000,00150 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 150 000,00 0,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 150 000,00 - 150 000,00 0,00

2 990 941,00 2 990 941,000,00Razem

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7 8

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 921 92116 2480 200 000,00 0

2 921 92109 2480 100 000,00

300 000,00 0,00 0

Gminna Biblioteja Publiczna 

w Kikole

ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/203/2018  Rady Gminy 

Kikół z dnia 31 stycznia  2018r

Dotacje na rok 2018 dla jednostek sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Ośrodek Kultury Gminy 

Kikół

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXIX/203/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 31  stycznia 2018 r. zmieniającej
budżet Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

Planowane wydatki zmieniają się w następujący sposób:

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- drogi publiczne gminne- plan wydatków ulega zwiększeniu o 401 000 zł w tym
zmianie ulegają następujące zadania inwestycyjne: zmniejszeniu planu na ,,Przebudowę drogi gminnej
w Hornówku” o kwotę 100 000 zł, wprowadza się nowe zadania ,,Modernizacja drogi w Woli”- 105 000 zł,
,,Modernizacja drogi w Ciełuchowie” 80 000 zł, ,,Modernizacja drogi w Konotopiu” – 118 000 zł,
,,Modernizacja drogi w Lubinie”- 98 000 zł, ,,Modernizacja ulicy Toruńskiej w Kikole”- 100 000 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział – 75023- Urzędy gmin- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 800 zł

Rozdział 75075- Promocja gminy- zmniejszenie planu w wydatków o 50 000 zł

Rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu wydatków realizowanych przy udziale
środków unijnych o kwotę 800 zł

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – przesuniecie w planie wydatków pomiędzy paragrafami
kwoty 2 500 zł

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe -zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych (wkładu własnego
do inwestycji realizowanych przy udziale środków europejskich) o 251 000 zł oraz wydatków bieżących
o kwotę 50 000 zł

Rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę 10 000 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej- zmniejszenie planu wydatków na usługi o kwotę 741 zł,
zwiększenie planu na pokrycie kosztów komorniczych i sądowych .

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – przesuniecie w planie wydatków kwoty 423 zł

Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu wydatków
na dodatkowe wynagrodzenie roczne, zmniejszenie na wynagrodzenia. Kwota zmiany 1 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu inwestycyjnego
o kwotę 150 000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania ,,Zagospodarowanie terenu nad jeziorem
w Kikole”

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- wprowadzenie planu dotacji podmiotowej dla
nowo utworzonej instytucji kultury w kwocie 100 000 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 785635CD-03CB-4931-B2F8-2E7F93B689D1. Podpisany Strona 1




